
 

ЗАПОВЕД 

№44 /18.09.2023г. 

На основание чл. 258, ал.1, чл.259, ал.1 от Закона за предучилищното и училищното 
образование, чл. 18 от Правила за осъществяване на допълнителни образователни 
дейности /ДОД/ в общинските детски градини на територията на СО и Протокол с 
вх.№1941 /09.07.2021г. на Комисия, определена със Заповед № 490/30.08.2023г. на 
директора на детската градина  52 „Илинденче“ 

 

ОТНОСНО: Определяне на спечелилилите конкурса кандидати за изпълнител на 
допълнителни образователни дейност  в ДГ 52 „Илинденче“ 

 Йога; 

 Актьорско майсторство с английски език и логопедична насоченост. 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

o За изпълнител на допълнителна образователна дейност „Йога“ 

I.  На I място с 80 точки  Комисията по провеждане на конкурса по 
документи класира “Йога Здраве“. 

Със спечелилия конкурса кандидат  “Йога Здраве“  да се сключи договор, 
съгласно чл.19 от Правила за осъществяване на допълнителни дейности в 
общинските детски градини на територията на СО. 

 

o За изпълнител на допълнителна образователна дейност 
„Актьорско майсторство с английски език и логопедична 
насоченост“ 

 

На I място с 48.9 точки  Комисията по провеждане на конкурса по документи класира 

 ЕТ „ ЛИБРУС – Цветанка Щилянова“  

 

ДЕТСКА ГРАДИНА  №52 "ИЛИНДЕНЧЕ" 
 УЛ. "ПЛОВДИВ” №25, РАЙОН "ИЛИНДЕН", ГР. СОФИЯ 

тел.: 0242667780, 024263777,  e-mail: dg_52@abv.bg 



Със спечелилия конкурса кандидат  ЕТ „ ЛИБРУС – Цветанка Щилянова“ да се 
сключи договор, съгласно чл.19 от Правила за осъществяване на допълнителни дейности 
в общинските детски градини на територията на СО. 

 

Заповедта да се връчи на всички участници в конкурса! 

 

 

 

Директор: 

                 /Горица Тодорова/             


